

Garage22 Gin52 Strong edition 0.5l

» Destiláty



GARAGE
22
PRAGUE DISTILLERY



EAN

8594197953260

Kód produktu

GI027275

Výrazný navy strength gin pro skutečné milovníky intenzivních chutí a poctivého řemesla. Garage22 „Gin52 Strong“ nabízí koncentrovaný jalovcový profil, plnou strukturu a mimořádně dlouhý závěr. Perfektní volba pro prémiové koktejly i pomalé degustování.

Barva: Čirá

Vůně: Dominantní jalovec, citrusová kůra, kořenité a bylinné tóny

Chuť: Plná, robustní a suchá, s výrazným jalovcem, nádechem pepře, citrusů a lehkou pryskyřičnou stopou

Závěr: Dlouhý, hřejivý a intenzivně kořenitý

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Garage22 Gin52 Strong edition 0.5l

» Destiláty

Popis

Garage22 „Gin52 Strong“ je destilován v malých šaržích s důrazem na maximální koncentraci aromatických látek. Vyšší obsah alkoholu umožňuje plně rozvinout charakter jednotlivých botanicals a vytváří výrazně strukturovaný chuťový profil. Základ tvoří kvalitní obilný destilát doplněný o tradiční jalovec, citrusové složky a jemně pikantní koření. Tento gin je ideální pro profesionální mixologii – jeho síla a komplexnost skvěle obstojí v klasických koktejlech jako Martini či Negroni, kde nezanikne mezi ostatními ingrediencemi. Zároveň potěší i při samostatné degustaci, kdy vynikne jeho robustní charakter a dlouhotrvající aromatický dozvuk. Zajímavost o značce: Garage22 experimentuje nejen s chutěmi, ale i s obsahem alkoholu – edice s vyšší lihovitostí jsou navrženy tak, aby nabídly maximálně intenzivní sensorický zážitek.

Hlavní parametry

Značka	Garage 22
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý Dry gin
Dokončení	Overproof
Původ	Čechy, Česká republika
Barva	průzračná
Přívlastek	vysokoprocentní destilát & Overproof
Objem	500 ml
Alkohol ABV	52,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
Složení	voda, obilný destilát, jalovec, přírodní botanicals
Výrobce	Garage22 Prague Distillery, Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7- Holešovice, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.